LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 953

25.05.2010

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 10C1130

Lycée Saint Exup.,Mantes la Jolie (Zf/
ZfA, Fr. Dorothea Schulz
Bundesverwaltungsamt
50728 KOELN

Fax :

77694 Kehl

Allensteiner Str. 20

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

VGR
VGR

16/02/2020

9789000785629
9783464611494
9783464611500
9783518399774
0886973825396
9783468497025
4011976857686
9783872911704
9783468496868
9783468496752
9783468496660
9783518188699
9783126758352
9783468496929
9783468496813
9783596257034
9783468497070
9783464690871
9783596216796
9783596257904
9783518456347

9783899036121
9783551789686
9783411040292
9783596720101
9783126766142
9783468497049
9783126766043

9783411055067
9783468496899

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
5DVD R.W. FASSBINDER//LDE
FRUEHREALISMUS AH/LINDENHAHN, REINHARD/CORNELSEN VE
LITERATUR NACH 1945/LINDENHAHN, DONATE/CORNELSEN VERI
DER TANGOSPIELER/HEIN, CHRISTOPH/SUHRKAMP
DER VORLESER, 1 DVD/FIENNES, RALPH/UNIVERSUM FILM
EBBE & FLUT/FELIX/KLETT
EFFI BRIEST (2008) DVD/MATICEVIC, MISEL/UNIVERSAL PICTU
EFFI BRIEST/FONTANE, THEODOR/HAMBURGER LESEH
FERIEN BEI FREUNDEN/FELIX/KLETT
LEHRBUCH/DAHLHAUS, BARBARA/KLETT
FERTIGKEIT SCHREIBEN/KAST, BERND/KLETT
DER FREMDE FREUND. DRACHENBLUT/HEIN, CHRISTOPH/SUHRK
TESTBUCH, NIVEAU C1, M. 2 AUDIO-CDS/KRIEGER, PAUL/KLETT S
MUELLER IN NEW YORK/FELIX/KLETT
OH, MARIA .. /FELIX/KLETT
PHANTASTISCHE NACHT/ZWEIG, STEFAN/FISCHER TASCHEN
TATORT FRANKFURT/FELIX/KLETT
TEXTE, THEMEN UND STRUKTUREN//CORNELSEN
UNGEDULD DES HERZENS/ZWEIG, STEFAN/FISCHER TASCHEN
VERWIRRUNG DER GEFUEHLE/ZWEIG, STEFAN/FISCHER TASCHE?
VON ALLEM ANFANG AN/HEIN, CHRISTOPH/SUHRKAMP

4
4
4
4
3
4
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

BRIEF EINER UNBEKANNTEN, 2 AUDIO-CDS/ZWEIG, STEFAN/HOE}
DA WAR MAL WAS/FLIX/CARLSEN

DUDEN BD.2 STIL-WB//BIBLIOGRAPHISCH

DER FISCHER WELTALMANACH 2010//FISCHER TASCHEN
INTENSIVTRAINER SCHRIFTLICHER UND MUENDLICHER AUSDRLU
LEIPZIGER ALLERLEI, NEUE RECHTSCHREIBUNG/FELIX/LANGEN!
INTENSIVTRAINER LESE- UND HOERVERSTEHEN, M. AUDIO-CD/E!

[ SO N SO N O o

Verlags

64,98 €
13,50 €
13,50 €
7,50 €
9,99 €
495€
9,99 €
3,10€
495€
12,95 €
12,95 €
8,00 €
16,95 €
495€
495€
895€
495€
2995 €
9,90 €
9,95 €
7,00 €

19,95 €
14,90 €
2195€
16,95 €
12,99 €

495€
12,99 €

____ Diese Biicher konnen nicht bestellt werden

DUDEN DEU UNIVERSALWB//BIBLIOGRAPHISCH
HAUS OHNE HOFFNUNG/FELIX/KLETT

4
4

3995 €
495€

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

Betrag

64,98 €
27,00 €
27,00 €
7,50 €
9,99 €
34,65 €
9,99 €
31,00 €
34,65 €
12,95 €
12,95 €
8,00 €
16,95 €
34,65 €
34,65 €
895€
34,65 €
29,95 €
9,90 €
9,95 €
7,00 €

19,95€
14,90 €
65,85 €
16,95€
12,99 €
34,65€
12,99 €

0,00 €
0,00 €




AN
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen
ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighbar

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar LER: steht langfristig zur Erscheinung an
IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 6,37 € .
szvSt 4 g7%)0): 3962 € Gesamt inkl. MwSt. 645,59 €
Gesamt 0. MwSt. 599,59 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




