

Kostenvoranschlag

Nr. 953

25.05.2010

Kunden-Nr.: 10C1130

Lycée Saint Exup., Mantes la Jolie (ZfA)
 ZfA, Fr. Dorothea Schulz
 Bundesverwaltungsamt
 50728 KOELN
 Fax :

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Mme Bour

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	1	9789000785629	5 DVD R.W. FASSBINDER//LDE	4	64,98 €				64,98 €
VFG	2	9783464611494	FRUEHREALISMUS AH/LINDENHAHN, REINHARD/CORNELSEN VE	4	13,50 €				27,00 €
VFG	2	9783464611500	LITERATUR NACH 1945/LINDENHAHN, DONATE/CORNELSEN VERI	4	13,50 €				27,00 €
VFG	1	9783518399774	DER TANGOSPIELER/HEIN, CHRISTOPH/SUHRKAMP	4	7,50 €				7,50 €
VFG	1	0886973825396	DER VORLESER, 1 DVD/FIENNES, RALPH/UNIVERSUM FILM	3	9,99 €				9,99 €
VFG	7	9783468497025	EBBE & FLUT/FELIX/KLETT	4	4,95 €				34,65 €
VFG	1	4011976857686	EFFI BRIEST (2008) DVD/MATICEVIC, MISEL/UNIVERSAL PICTU	3	9,99 €				9,99 €
VFG	10	9783872911704	EFFI BRIEST/FONTANE, THEODOR/HAMBURGER LESEH	4	3,10 €				31,00 €
VFG	7	9783468496868	FERIEN BEI FREUNDEN/FELIX/KLETT	4	4,95 €				34,65 €
VFG	1	9783468496752	LEHRBUCH/DAHLHAUS, BARBARA/KLETT	4	12,95 €				12,95 €
VFG	1	9783468496660	FERTIGKEIT SCHREIBEN/CAST, BERND/KLETT	4	12,95 €				12,95 €
VFG	1	9783518188699	DER FREMDE FREUND. DRACHENBLUT/HEIN, CHRISTOPH/SUHRK	4	8,00 €				8,00 €
VFG	1	9783126758352	TESTBUCH, NIVEAU C1, M. 2 AUDIO-CDS/KRIEGER, PAUL/KLETT S	4	16,95 €				16,95 €
VFG	7	9783468496929	MUELLER IN NEW YORK/FELIX/KLETT	4	4,95 €				34,65 €
VFG	7	9783468496813	OH, MARIA . . ./FELIX/KLETT	4	4,95 €				34,65 €
VFG	1	9783596257034	PHANTASTISCHE NACHT/ZWEIG, STEFAN/FISCHER TASCHEN	4	8,95 €				8,95 €
VFG	7	9783468497070	TATORT FRANKFURT/FELIX/KLETT	4	4,95 €				34,65 €
VFG	1	9783464690871	TEXTE, THEMEN UND STRUKTUREN//CORNELSEN	4	29,95 €				29,95 €
VFG	1	9783596216796	UNGEDULD DES HERZENS/ZWEIG, STEFAN/FISCHER TASCHEN	4	9,90 €				9,90 €
VFG	1	9783596257904	VERWIRRUNG DER GEFUEHLE/ZWEIG, STEFAN/FISCHER TASCHEN	4	9,95 €				9,95 €
VFG	1	9783518456347	VON ALLEM ANFANG AN/HEIN, CHRISTOPH/SUHRKAMP	4	7,00 €				7,00 €
Diese Bücher können vorgemerkt werden									
VNV	1	9783899036121	BRIEF EINER UNBEKANNTE, 2 AUDIO-CDS/ZWEIG, STEFAN/HOEFL	3	19,95 €				19,95 €
VNV	1	9783551789686	DA WAR MAL WAS/Flix/CARLSEN	4	14,90 €				14,90 €
VNV	3	9783411040292	DUDEN BD.2 STIL-WB//BIBLIOGRAPHISCH	4	21,95 €				65,85 €
VNV	1	9783596720101	DER FISCHER WELTALMANACH 2010//FISCHER TASCHEN	4	16,95 €				16,95 €
VNV	1	9783126766142	INTENSIVTRAINER SCHRIFTLICHER UND MUENDLICHER AUSDRI	4	12,99 €				12,99 €
VNV	7	9783468497049	LEIPZIGER ALLERLEI, NEUE RECHTSCHREIBUNG/FELIX/LANGEN	4	4,95 €				34,65 €
VNV 16/02/2020	1	9783126766043	INTENSIVTRAINER LESE- UND HOERVERSTEHEN, M. AUDIO-CD/E	4	12,99 €				12,99 €
Diese Bücher können nicht bestellt werden									
VGR	3	9783411055067	DUDEN DEU UNIVERSALWB//BIBLIOGRAPHISCH	4	39,95 €				0,00 €
VGR	7	9783468496899	HAUS OHNE HOFFNUNG/FELIX/KLETT	4	4,95 €				0,00 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 6,37 €
MwSt 4 (7%) : 39,62 €

Gesamt inkl. MwSt.

645,59 €

Gesamt o. MwSt.

599,59 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net